

17

Obecní úřad Hospříz

Hospříz 28
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 00246751
DIČ: CZ00246751

tel.: 384397117
e-mail: hospriez@iol.cz

Naše značka: HOSP/195/2019

Vyřizuje: Martin Míka

Dne: 15.03.2019

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Hospříz obdržel Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 27.2.2019, kde požadujete vyčíslení investic, které byly investovány pouze do místní části Hrutkov během posledních 12 let. V posledních dvanácti letech obec Hospříz provedla následující investiční akce v místní části Hrutkov, a to:

- 1) veřejné osvětlení, rok pořízení 2014, celkové náklady 71.325,- Kč,
- 2) veřejný rozhlas, rok pořízení 2009, celkové náklady 194.684,- Kč (tyto náklady jsou za pořízení veřejného rozhlasu jak v Hrutkově tak i v Hospřízi).

Dále musíme zmínit i investiční akce, které nebyly přímo provedeny v místní části Hrutkov, ale přesto slouží i obyvatelům a vlastníkům nemovitostí místní části. Jedná se o tyto investiční akce:

- 1) pořízení šplhacího systému do Mateřské školy, rok pořízení 2011, celkové náklady 47.136,- Kč,
- 2) výstavba pěti bytových jednotek v č.p. 74, rok kolaudace stavby 2012, celkové náklady 5.076.507,- Kč,
- 3) výstavba kompostárny, rok kolaudace stavby 2015, celkové náklady 1.328.417,- Kč,
- 4) pořízení techniky pro provoz kompostárny, rok pořízení 2015, celkové náklady 1.638.340,- Kč,
- 5) pořízení lesní techniky na údržbu lesů, rok pořízení 2016, celkové náklady 358.510,- Kč,
- 6) pořízení kontejnerového návěsu pro svoz bioodpadu, rok pořízení 2014, celkové náklady 942.590,- Kč,
- 7) pořízení zahradního traktoru, rok pořízení 2016, celkové náklady 127.050,- Kč,
- 8) dopadová plocha v Mateřské škole, rok pořízení 2016, celkové náklady 58.369,- Kč.
- 9) výstavba garáže pro údržbu a garážování techniky a zároveň pro drobnou výrobu, rok kolaudace 2017, celkové náklady 1.424.931,- Kč,
- 10) pořízení hasičské stříkačky, rok pořízení 2017, celkové náklady 131.497,- Kč,
- 11) výstavba osmi bytových jednotek v č.p. 94, rok kolaudace stavby 2018, celkové náklady 6.261.486,- Kč,

prezenta:



Martin Míka
Starosta obce Hospříz

OBEC HOSPŘÍZ

Hospříz 28
377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 00246751
DIČ: CZ00246751